ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผงดูดซับคราบน้ำมันและเคมี ขนาดจุ ๖ กก. จำนวน ๑๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 
๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑